[bookmark: _GoBack]様式第３号（第５条関係）
学校等給食申込（変更・終了）届
令和　　　年　　月　　日
取手市長　　　　　殿

【申込者（保護者等）】
住　　所　〒

電話番号

児童等との続柄

　下記の理由により、学校等給食の申込みを（変更・終了）したいので、取手市学校等給食費徴収規則第５条第４項の規定により申請します。
	学校等名
	取手市立　　　　　　　　　　　　　　学校

	学年・組
	　　　　　年　　　　　組

	喫食者氏名

	区分
	□　変更　　　・　　　□　終了

	変更・終了日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	理由（変更内容等）
	・市外に転出するため（終了に☑）
・市内で転校するため（変更に☑）
・その他［　　　　　　　　　　　　　　　　　］

	その他特記事項

【注意事項】
・この申込書の提出をもって、対象児童等に対する学校等給食の変更・終了を承諾します。
・給食費の支払いについて：給食費の口座振替の日程にご注意ください。
・口座振替ができなかった場合督促状をお送りしますので速やかにお支払いください。
・銀行口座の解約の予定がある等で事前にお支払いを希望される場合は保健給食課までご連絡ください。

問い合わせ先：取手市教育委員会保健給食課　給食係
℡０２９７－７４－２１４１